ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός των ωρών απασχόλησης, έως σαρά-
ντα οκτώ (48) ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές 
και αργίες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας ανά μήνα και έως εκατόν 
εβδομήντα έξι (176) ώρες νυχτερινής εργασίας 
προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτι-
κής εργασίας ανά μήνα, για έναν (1) υπάλληλο με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου (ΙΔΑΧ), κλάδου ΔΕ Φυλάκων ειδικότητας 
ΔΕ Νυχτοφυλάκων, στο Τμήμα Ασφαλείας της

[...]

κότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων και Ψηφιακής Δια κυβέρνησης.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 12937 (1)

Καθορισμός των ωρών απασχόλησης, έως σαρά-
ντα οκτώ (48) ώρες εργασίας κατά τις Κυριακές 
και αργίες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 
υποχρεωτικής εργασίας ανά μήνα και έως εκατόν 
εβδομήντα έξι (176) ώρες νυχτερινής εργασίας 
προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής εργασίας ανά μήνα, για έναν (1) υπάλληλο 
με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου (ΙΔΑΧ), κλάδου ΔΕ Φυλάκων ειδικό-
τητας ΔΕ Νυχτοφυλάκων, στο Τμήμα Ασφαλείας